) APARTAMENTOS TURISTICOS
gy SANTA ROSALIA LAKE

DISPONIBILIDAD Y PRECIOS

APARTAMENTOS TURISTICOS SANTA ROSALIA BLOQUE 1

APARTAMENTO PLANTA HABITACIONES BANOS

UNIT FLOOR ROOMS BATHS

APARCAMIENTO
CAR PARK

PRECIO
PRICE

B/G 2 2
2 EEyIC 2 2
| 3 B 2 2
B 2 2
B 2 2
|6 2 2
3 2 2
B : 2 2

FECHA DE ENTREGA:

Los apartamentos incluyen en el precio:

-ROPA DE CAMA, TOALLAS Y DECORACION
-AA/CC INSTALADO

-MOBILIARIO, DECORACION Y MENAIJE
-ILUMINACION INTERIOR Y EXTERIOR

- BANOS TOTALMENTE EQUIPADOS
-ASCENSOR COMUNITARIO

SUP.CONST. TERRAZA  JARDIN TRASTERO  SOLARIUM
BUILTAREA  TERRACE  GARDEN STORAGE _ SOLARIUM
83,10 14,17 183,50 5,60
83,10 14,17 103,50 5,60
83,10 10,10 5,60
83,10 10,10 5,60
83,10 10,10 6,00
83,10 10,10 6,00
77,45 20,60 6,90 35,00
77,45 20,60 6,90 35,50

-PARQUE INFANTIL
-JARDINES EN PLANTA BAJA TOTALMENTE TERMINADOS
-SOLARIUM CON ACCESO PRIVADO PARA LOS ATICOS
-PLAZA APARCAMIENTO EN SUPERFICIE

- 2 PISICINAS COMUNITARIAS

Sl
Sl
Sl
Sl
|
|
Sl
Sl

- SERVICO DE RECEPCION, CAFETERIA, GIMNASIO Y LAVANDERIA.

281.900,00 €
279.900,00 €
259.900,00 €
259.900,00 €
263.900,00 €
263.900,00 €
281.900,00 €
281.900,00 €

APARTAMENTOS turisticos santa Rosalia - BLOQUE 1

3 de julio de 2025


joyce dewilde


) APARTAMENTOS TURISTICOS
v SANTA ROSALIA LAKE

DISPONIBILIDAD Y PRECIOS

APARTAMENTOS TURISTICOS SANTA ROSALIA BLOQUE 2

APARTAMENTO PLANTA HABITACIONES BANOS

APARCAMIENTO
CAR PARK

PRECIO
PRICE

UNIT FLOOR ROOMS BATHS

B/G 2 2
2 EEyIC 2 2
| 3 B 2 2
B 2 2
B 2 2
|6 2 2
3 2 2
B : 2 2

FECHA DE ENTREGA:

Los apartamentos incluyen en el precio:

-ROPA DE CAMA, TOALLAS Y DECORACION
-AA/CC INSTALADO

-MOBILIARIO, DECORACION Y MENAIJE
-ILUMINACION INTERIOR Y EXTERIOR

- BANOS TOTALMENTE EQUIPADOS
-ASCENSOR COMUNITARIO

SUP.CONST. TERRAZA  JARDIN TRASTERO  SOLARIUM
BUILTAREA  TERRACE  GARDEN STORAGE _ SOLARIUM
83,10 14,17 96,77 5,60
83,10 14,17 89,75 5,60
83,10 10,10 5,60
83,10 10,10 5,60
83,10 10,10 6,00
83,10 10,10 6,00
77,45 21,49 6,90 37,32
77,45 21,49 6,90 37,32

-PARQUE INFANTIL
-JARDINES EN PLANTA BAJA TOTALMENTE TERMINADOS
-SOLARIUM CON ACCESO PRIVADO PARA LOS ATICOS
-PLAZA APARCAMIENTO EN SUPERFICIE

- 2 PISICINAS COMUNITARIAS

Sl
Sl
Sl
Sl
|
|
Sl
Sl

- SERVICO DE RECEPCION, CAFETERIA, GIMNASIO Y LAVANDERIA.

271.900,00 €
269.900,00 €
254.900,00 €
254.900,00 €
259.900,00 €
259.900,00 €
279.900,00 €
279.900,00 €

APARTAMENTOS turisticos santa Rosalia - BLOQUE 2

3 de julio de 2025


joyce dewilde


) APARTAMENTOS TURISTICOS
v SANTA ROSALIA LAKE

DISPONIBILIDAD Y PRECIOS

APARTAMENTOS TURISTICOS SANTA ROSALIA BLOQUE 3

APARTAMENTO PLANTA HABITACIONES BANOS

UNIT FLOOR ROOMS BATHS

APARCAMIENTO
CAR PARK

PRECIO
PRICE

B/G 2 2
2 EEyIC 2 2
| 3 B 2 2
B 2 2
B 2 2
|6 2 2
3 2 2
B : 2 2

FECHA DE ENTREGA:

Los apartamentos incluyen en el precio:

-ROPA DE CAMA, TOALLAS Y DECORACION
-AA/CC INSTALADO

-MOBILIARIO, DECORACION Y MENAIJE
-ILUMINACION INTERIOR Y EXTERIOR

- BANOS TOTALMENTE EQUIPADOS
-ASCENSOR COMUNITARIO

SUP.CONST. TERRAZA  JARDIN TRASTERO  SOLARIUM
BUILTAREA  TERRACE  GARDEN STORAGE _ SOLARIUM
83,10 14,17 84,64 5,60
83,10 14,17 68,43 5,60
83,10 10,10 5,60
83,10 10,10 5,60
83,10 10,10 6,00
83,10 10,10 6,00
77,45 21,49 6,90 37,32
77,45 21,49 6,90 37,32

-PARQUE INFANTIL
-JARDINES EN PLANTA BAJA TOTALMENTE TERMINADOS
-SOLARIUM CON ACCESO PRIVADO PARA LOS ATICOS
-PLAZA APARCAMIENTO EN SUPERFICIE

- 2 PISICINAS COMUNITARIAS

Sl
Sl
Sl
Sl
|
|
Sl
Sl

- SERVICO DE RECEPCION, CAFETERIA, GIMNASIO Y LAVANDERIA.

279.600,00 €
279.900,00 €
259.900,00 €
259.900,00 €
264.900,00 €
264.900,00 €
281.900,00 €
281.900,00 €

APARTAMENTOS turisticos santa Rosalia - BLOQUE 3

3 de julio de 2025


joyce dewilde


) APARTAMENTOS TURISTICOS
v SANTA ROSALIA LAKE

DISPONIBILIDAD Y PRECIOS

APARTAMENTOS TURISTICOS SANTA ROSALIA BLOQUE 4

APARTAMENTO PLANTA HABITACIONES BANOS

UNIT FLOOR ROOMS BATHS

APARCAMIENTO
CAR PARK

PRECIO
PRICE

B/G 2 2
2 EEyIC 2 2
| 3 B 2 2
B 2 2
B 2 2
|6 2 2
3 2 2
B : 2 2

FECHA DE ENTREGA:

Los apartamentos incluyen en el precio:

-ROPA DE CAMA, TOALLAS Y DECORACION
-AA/CC INSTALADO

-MOBILIARIO, DECORACION Y MENAIJE
-ILUMINACION INTERIOR Y EXTERIOR

- BANOS TOTALMENTE EQUIPADOS
-ASCENSOR COMUNITARIO

SUP.CONST. TERRAZA  JARDIN TRASTERO  SOLARIUM
BUILTAREA  TERRACE  GARDEN STORAGE _ SOLARIUM
83,10 14,17 95,82 5,60
83,10 14,17 89,43 5,60
83,10 10,10 5,60
83,10 10,10 5,60
83,10 10,10 6,00
83,10 10,10 6,00
77,45 21,49 6,90 37,32
77,45 21,49 6,90 37,32

-PARQUE INFANTIL
-JARDINES EN PLANTA BAJA TOTALMENTE TERMINADOS
-SOLARIUM CON ACCESO PRIVADO PARA LOS ATICOS
-PLAZA APARCAMIENTO EN SUPERFICIE

- 2 PISICINAS COMUNITARIAS

Sl
Sl
Sl
Sl
|
|
Sl
Sl

- SERVICO DE RECEPCION, CAFETERIA, GIMNASIO Y LAVANDERIA.

271.900,00 €
269.900,00 €
254.900,00 €
254.900,00 €
259.900,00 €
259.900,00 €
279.900,00 €
279.900,00 €

APARTAMENTOS turisticos santa Rosalia - BLOQUE 4

3 de julio de 2025


joyce dewilde


) APARTAMENTOS TURlSTICOS
gy SANTA ROSALIA LAKE

DISPONIBILIDAD Y PRECIOS

APARTAMENTOS TURISTICOS SANTA ROSALIA BLOQUE 5

APARTAMENTO PLANTA HABITACIONES BANOS

UNIT FLOOR ROOMS BATHS

APARCAMIENTO
CAR PARK

PRECIO
PRICE

B/G 2 2
2 EEyIC 2 2
| 3 B 2 2
B 2 2
B 2 2
|6 2 2
3 2 2
B : 2 2

FECHA DE ENTREGA:

Los apartamentos incluyen en el precio:

-ROPA DE CAMA, TOALLAS Y DECORACION
-AA/CC INSTALADO

-MOBILIARIO, DECORACION Y MENAIJE
-ILUMINACION INTERIOR Y EXTERIOR

- BANOS TOTALMENTE EQUIPADOS
-ASCENSOR COMUNITARIO

SUP.CONST. TERRAZA  JARDIN TRASTERO  SOLARIUM
BUILTAREA  TERRACE  GARDEN STORAGE _ SOLARIUM
83,10 14,17 83,28 5,60
83,10 14,17 190,97 5,60
83,10 10,10 5,60
83,10 10,10 5,60
83,10 10,10 6,00
83,10 10,10 6,00
77,45 21,49 6,90 37,32
77,45 20,60 6,90 37,32

-PARQUE INFANTIL
-JARDINES EN PLANTA BAJA TOTALMENTE TERMINADOS
-SOLARIUM CON ACCESO PRIVADO PARA LOS ATICOS
-PLAZA APARCAMIENTO EN SUPERFICIE

- 2 PISICINAS COMUNITARIAS

Sl
Sl
Sl
Sl
|
|
Sl
Sl

- SERVICO DE RECEPCION, CAFETERIA, GIMNASIO Y LAVANDERIA.

281.900,00 €
279.900,00 €
259.900,00 €
259.900,00 €
263.900,00 €
263.900,00 €
281.900,00 €
281.900,00 €

APARTAMENTOS turisticos santa Rosalia - BLOQUE 5

3 de julio de 2025


joyce dewilde


